
13 juli 2007/Nr. Rb 038-01045

De Minister van Verkeer en Water-
staat,
Gelet op de artikelen 6 en 7 van het
Koninklijk Besluit van 7 mei 1986
(Stb. 238) tot instelling van de
Nationale Havenraad (Besluit
Nationale Havenraad) en de beschik-
king van de Minister van Verkeer en
Waterstaat van 13 mei 1986,
Hoofddirectie van de Waterstaat, nr.
NH 15697 inzake de samenstelling
van de Raad;

Besluit: 

Artikel 1
De heer M.G.J. Harbers, wethouder
Economie, Haven en Milieu van de
gemeente Rotterdam, wordt met
ingang 1 juli 2007 benoemd als lid
van de Nationale Havenraad, gele-
ding van de Havenbeheerders.

Artikel 2 
De heer mr. drs. A.J.G. Poppelaars,
lid van Gedeputeerde Staten van de

Provincie Zeeland, wordt met ingang
van 1 juli 2007 benoemd tot lid van
de Nationale Havenraad van de gele-
ding van de havenbeheerders.

Artikel 3
Aan de heer R. de Boer wordt met
ingang van 1 juli 2007 eervol ontslag
verleend als lid van de Nationale
Havenraad, geleding van de havenbe-
heerders. 

Artikel 4
Aan mevrouw M. le Roy wordt met
ingang van 1 juli 2007 eervol ontslag
verleend als lid van de Nationale
Havenraad, geleding van de havenbe-
heerders. 

Deze beschikking wordt in de
Staatscourant gepubliceerd. Afschrift
wordt gezonden aan: 
1. betrokkenen;
2. de Nationale Havenraad.

De Minister van Verkeer en Water-
staat,
C.M.P.S. Eurlings.

Uit: Staatscourant 19 juli 2007, nr. 137 / pag. 41 1

VW

Mutaties in Nationale Havenraad


